
USR Sardegna

Arco temporale: Gennaio 2025

Report mensile USR Sardegna



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 22.458

Visite 71.415

Azioni nel sito 151.826

Numero massimo di azioni in una visita 280

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:03:08

% rimbalzi 54%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 70.099 149.123 2 00:03:08 54% 0 €

       Stati Uniti 570 1.390 2 00:04:16 61% 0 €

       Regno Unito 398 686 2 00:01:16 57% 0 €

       Spagna 149 199 1 00:01:17 81% 0 €

       Francia 62 147 2 00:01:26 45% 0 €

       Sconosciuto 34 43 1 00:01:12 88% 0 €

       San Marino 23 86 4 00:03:25 43% 0 €

       Germania 15 25 2 00:00:56 67% 0 €

       Svizzera 12 20 2 00:01:16 58% 0 €

       Irlanda 10 32 3 00:04:29 40% 0 €

       Paesi Bassi 7 14 2 00:01:19 71% 0 €

       Brasile 6 9 2 00:01:10 50% 0 €

       Australia 3 4 1 00:01:41 67% 0 €

       Corea del Sud 3 8 3 00:04:08 67% 0 €

       Cina 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Lituania 2 7 4 00:01:26 50% 0 €

       Slovacchia 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Ucraina 2 3 2 00:00:37 50% 0 €

       Antigua e Barbuda 1 3 3 00:01:29 0% 0 €

       Argentina 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Belgio 1 3 3 00:00:56 0% 0 €

       Filippine 1 2 2 00:01:14 0% 0 €

       Giappone 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 11 16 2 00:00:45 64% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 70.788 150.354 2 00:03:07 54% 0 €

Nord America 570 1.390 2 00:04:16 61% 0 €

Sconosciuto 34 43 1 00:01:12 88% 0 €

Asia 12 22 2 00:01:48 58% 0 €

America del Sud 7 10 1 00:01:00 57% 0 €

Oceania 3 4 1 00:01:41 67% 0 €

America Centrale 1 3 3 00:01:29 0% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 71.415 151.826 2 00:03:08 54% 0 €

Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 71.415 151.826 2 00:03:08 54% 0 €
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Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 45.294 89.683 2 00:02:45 53% 0 €

       Desktop 25.005 59.915 2 00:03:51 56% 0 €

       Tablet 861 1.753 2 00:02:18 48% 0 €

       Phablet 134 236 2 00:00:26 64% 0 €

       Sconosciuto 117 233 2 00:04:04 68% 0 €

       Apparecchio TV 4 6 2 00:00:20 75% 0 €

USR Sardegna | Arco temporale: Gennaio 2025 | Pagina 5 di 34



Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 20.265 49.927 3 00:03:59 55% 0 €

Apple - iPhone 12.986 23.578 2 00:02:27 60% 0 €

Apple - Generico Desktop 4.740 9.988 2 00:03:15 62% 0 €

Samsung - Galaxy S22 Ultra 1.236 1.237 1 00:00:01 100% 0 €

Altri 723 1.246 2 00:01:15 65% 0 €

Redmi Note 9 Pro 652 1.985 3 00:05:37 36% 0 €

2201117SY 643 1.386 2 00:04:36 54% 0 €

SM-A528B 593 1.184 2 00:01:48 45% 0 €

SM-A536B 581 1.105 2 00:01:53 45% 0 €

SM-A346B 576 1.392 2 00:03:51 49% 0 €

2109119DG 483 1.067 2 00:03:57 37% 0 €

SM-A336B 475 906 2 00:02:29 45% 0 €

SM-A137F 466 962 2 00:02:38 52% 0 €

SM-S901B 465 719 2 00:01:02 59% 0 €

Generico Smartphone 452 897 2 00:03:57 56% 0 €

SM-A546B 415 745 2 00:01:46 60% 0 €

Redmi Note 8 Pro 378 733 2 00:00:54 37% 0 €

M2010J19SY 357 933 3 00:06:23 43% 0 €

SM-A145R 347 641 2 00:01:24 48% 0 €

SM-A202F 319 729 2 00:06:25 42% 0 €

SM-A217F 307 569 2 00:03:04 60% 0 €

SM-S921B 300 665 2 00:04:17 53% 0 €

SM-S911B 279 525 2 00:02:57 61% 0 €

Altri 23.377 48.707 2 00:02:55 48% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 51.209 114.920 2 00:03:24 51% 0 €

       Apple 18.027 34.113 2 00:02:39 61% 0 €

       Samsung 1.663 1.900 1 00:00:22 91% 0 €

       Huawei 166 250 2 00:01:46 70% 0 €

       OPPO 127 223 2 00:00:51 50% 0 €

       Xiaomi 109 240 2 00:01:13 51% 0 €

       Asus 38 81 2 00:07:34 37% 0 €

       Motorola 19 26 1 00:00:59 74% 0 €

       Realme 17 23 1 00:00:42 76% 0 €

       Wiko 11 15 1 00:00:05 64% 0 €

       POCO 7 9 1 00:00:15 71% 0 €

       LG 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

       Amazon 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Google 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Sony 3 6 2 00:01:05 33% 0 €

       Vivo 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       OnePlus 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       CUBOT 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Infinix 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Lenovo 1 2 2 00:00:06 0% 0 €

       TCL 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
1920x1080 6.802 17.112 3 00:04:05 55% 0%

1536x864 5.938 15.829 3 00:04:43 57% 0%

393x873 5.376 12.083 2 00:03:30 47% 0%

360x800 4.848 10.381 2 00:03:32 45% 0%

390x844 4.648 8.860 2 00:02:21 59% 0%

1366x768 2.544 5.543 2 00:02:49 57% 0%

1440x900 2.179 5.040 2 00:04:14 62% 0%

360x780 2.178 4.122 2 00:02:45 54% 0%

412x915 2.170 4.363 2 00:02:43 49% 0%

414x896 2.168 3.975 2 00:02:12 58% 0%

375x812 1.771 3.413 2 00:04:05 56% 0%

384x854 1.677 3.396 2 00:02:40 45% 0%

393x852 1.642 2.733 2 00:02:14 66% 0%

1280x720 1.620 3.419 2 00:03:39 58% 0%

393x851 1.531 3.752 3 00:03:25 42% 0%

384x832 1.405 2.528 2 00:01:44 57% 0%

385x824 1.261 1.288 1 00:00:07 99% 0%

412x892 970 1.866 2 00:02:17 53% 0%

375x667 965 1.626 2 00:01:46 59% 0%

432x960 802 1.577 2 00:01:50 49% 0%

384x857 785 1.442 2 00:01:30 56% 0%

428x926 731 1.238 2 00:02:16 71% 0%

360x804 614 1.296 2 00:05:15 54% 0%

Altri 16.786 34.939 2 00:02:49 52% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 14.0 12.771 26.154 2 00:02:59 50% 0%

       Windows 10 10.048 23.707 2 00:03:41 55% 0%

       Windows 11 8.734 22.673 3 00:04:22 57% 0%

       iOS 18.1 6.688 12.106 2 00:02:13 60% 0%

       Android 13.0 6.601 13.183 2 00:02:35 51% 0%

       Android 12.0 3.911 9.310 2 00:03:28 41% 0%

       Mac 10.15 3.185 6.170 2 00:02:20 61% 0%

       Android 11.0 2.791 5.708 2 00:02:14 48% 0%

       iOS 18.2 2.723 4.772 2 00:02:36 63% 0%

       Android 10.0 2.720 5.749 2 00:03:50 46% 0%

       Android 14 1.519 1.807 1 00:01:04 90% 0%

       GNU/Linux 1.380 3.230 2 00:03:54 42% 0%

       Android 15.0 984 1.933 2 00:03:12 53% 0%

       iOS 17.6 951 1.796 2 00:03:13 57% 0%

       iOS 18.0 643 1.218 2 00:02:39 56% 0%

       iOS 17.5 542 1.112 2 00:02:08 56% 0%

       Android 9.0 529 1.253 2 00:03:37 47% 0%

       iOS 16.7 442 698 2 00:01:27 64% 0%

       Mac 15.2 331 563 2 00:02:36 66% 0%

       Android 8.0 241 599 3 00:01:59 41% 0%

       Android 10 237 486 2 00:02:46 56% 0%

       iOS 18.3 227 459 2 00:06:00 57% 0%

       Android 11 215 388 2 00:00:52 43% 0%

Altri 3.002 6.752 2 00:03:42 59% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 27.793 58.775 2 00:03:04 48% 0 €

       Chrome 18.387 44.706 2 00:04:05 56% 0 €

       Mobile Safari 10.011 17.891 2 00:02:31 60% 0 €

       Safari 2.953 5.778 2 00:02:12 60% 0 €

       Samsung Browser 2.413 4.721 2 00:02:23 56% 0 €

       Firefox 2.229 5.016 2 00:03:33 59% 0 €

       Microsoft Edge 2.084 6.207 3 00:04:01 48% 0 €

       Chrome Mobile iOS 1.746 3.004 2 00:02:08 62% 0 €

       Google Search App 1.284 2.318 2 00:02:13 63% 0 €

       Chrome Webview 1.250 1.259 1 00:00:02 100% 0 €

       Facebook 347 423 1 00:00:28 82% 0 €

       Firefox Mobile 328 624 2 00:04:01 54% 0 €

       Opera Mobile 162 337 2 00:03:14 34% 0 €

       MIUI Browser 128 230 2 00:01:51 63% 0 €

       Huawei Browser Mobile 91 119 1 00:01:22 75% 0 €

       Opera 88 143 2 00:01:44 75% 0 €

       Avast Secure Browser 34 126 4 00:02:36 50% 0 €

       Ecosia 15 23 2 00:00:39 73% 0 €

       AVG Secure Browser 13 27 2 00:01:43 54% 0 €

       Opera Touch 10 14 1 00:00:27 70% 0 €

       AdBlock Browser 9 17 2 00:02:57 33% 0 €

       CCleaner 8 23 3 00:01:42 38% 0 €

       HeyTapBrowser 6 7 1 00:00:08 83% 0 €

Altri 26 38 2 00:00:55 69% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome Mobile 131.0 19.916 42.970 2 00:03:17 47% 0%

       Chrome 131.0 13.099 31.702 2 00:03:58 56% 0%

       Chrome Mobile 132.0 5.443 10.393 2 00:02:06 49% 0%

       Mobile Safari 18.1 4.631 7.992 2 00:02:03 61% 0%

       Chrome 132.0 4.029 9.273 2 00:03:46 57% 0%

       Mobile Safari 18.2 2.149 3.740 2 00:02:59 62% 0%

       Samsung Browser 27.0 2.009 4.067 2 00:02:37 54% 0%

       Firefox 134.0 1.342 2.786 2 00:03:03 60% 0%

       Microsoft Edge 131.0 1.270 3.771 3 00:03:55 48% 0%

       Chrome Webview 128.0 1.236 1.237 1 00:00:01 100% 0%

       Chrome Mobile iOS 131.0 992 1.782 2 00:02:48 59% 0%

       Safari 18.1 944 1.952 2 00:02:44 56% 0%

       Mobile Safari 17.6 771 1.469 2 00:03:30 55% 0%

       Microsoft Edge 132.0 755 2.279 3 00:04:13 48% 0%

       Firefox 133.0 708 1.719 2 00:04:40 59% 0%

       Chrome Mobile iOS 132.0 689 1.091 2 00:01:10 66% 0%

       Safari 18.2 578 955 2 00:01:58 66% 0%

       Mobile Safari 18.0 495 988 2 00:03:00 53% 0%

       Chrome Mobile 126.0 465 983 2 00:03:00 39% 0%

       Mobile Safari 17.5 465 952 2 00:02:07 55% 0%

       Mobile Safari 16.6 453 740 2 00:01:34 65% 0%

       Google Search App 351.0 329 560 2 00:02:25 63% 0%

       Chrome Mobile 130.0 304 701 2 00:03:31 45% 0%

Altri 8.343 17.724 2 00:03:09 56% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 33.028 67.595 2 00:02:52 50% 0%

       Windows 18.871 46.679 3 00:04:00 56% 0%

       iOS 13.262 24.078 2 00:02:26 60% 0%

       Mac 4.765 10.035 2 00:03:15 62% 0%

       GNU/Linux 1.420 3.284 2 00:03:49 43% 0%

       Chrome OS 68 152 2 00:01:45 51% 0%

       Other Mobile 1 3 3 00:01:19 0% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 49.822 111.012 2 00:03:24 52% 0%

WebKit (Safari) 17.375 32.394 2 00:02:25 59% 0%

Gecko (Firefox) 2.558 5.641 2 00:03:36 58% 0%

Sconosciuto 1.657 2.775 2 00:01:49 67% 0%

Trident (IE) 2 2 1 00:00:00 100% 0%

Edge 1 2 2 00:01:53 0% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 668 1.843 3 00:03:58 57% 0%

01 265 455 2 00:01:32 69% 0%

02 152 269 2 00:01:53 66% 0%

03 153 243 2 00:01:08 71% 0%

04 137 212 2 00:00:44 74% 0%

05 252 404 2 00:01:17 66% 0%

06 573 1.077 2 00:01:33 58% 0%

07 1.163 2.018 2 00:01:36 63% 0%

08 3.130 6.877 2 00:03:39 55% 0%

09 4.825 11.508 2 00:04:37 52% 0%

10 5.344 11.996 2 00:03:59 52% 0%

11 5.489 12.257 2 00:03:46 52% 0%

12 5.423 12.178 2 00:03:46 51% 0%

13 5.189 12.014 2 00:04:01 52% 0%

14 5.395 11.904 2 00:03:32 53% 0%

15 6.087 12.864 2 00:03:16 55% 0%

16 5.045 10.453 2 00:02:59 53% 0%

17 4.668 9.617 2 00:02:46 55% 0%

18 4.231 8.312 2 00:02:16 55% 0%

19 3.780 7.372 2 00:02:05 57% 0%

20 3.077 5.866 2 00:01:52 58% 0%

21 2.818 5.379 2 00:01:28 57% 0%

22 2.247 4.251 2 00:01:37 57% 0%

23 1.304 2.457 2 00:01:28 59% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 9.161 19.023 2 00:02:52 55% 0%

martedì 11.438 25.217 2 00:03:35 53% 0%

mercoledì 11.994 25.161 2 00:03:00 55% 0%

giovedì 15.972 34.587 2 00:03:28 54% 0%

venerdì 13.905 29.727 2 00:03:18 53% 0%

sabato 5.562 11.031 2 00:02:09 56% 0%

domenica 3.383 7.080 2 00:02:04 60% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 143.501

Visualizzazioni uniche 90.288

Download 496

Download Unici 401

Outlinks (link esterni) 5.006

Link esterni unici 4.408

Ricerche 2.823

Parole chiave uniche 1.452
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-sardegna 47.629 32.480 00:01:26 51% 81%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 23.563 13.678 00:01:51 58% 92%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 19.392 8.044 00:02:08 50% 86%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 10.450 6.274 00:01:15 47% 70%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 2.770 2.391 00:00:57 78% 59%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 2.821 2.182 00:01:03 59% 40%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 3.472 1.836 00:01:14 40% 59%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 3.806 1.564 00:02:05 45% 71%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 2.530 1.498 00:01:57 48% 86%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-calendario-delle-prove- 1.443 1.205 00:01:00 82% 92%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 1.317 1.053 00:00:56 54% 94%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 1.591 812 00:01:34 39% 64%

/web/miur-usr-sardegna/-/-safer-internet-day-giornata-m 931 801 00:00:58 86% 98%

/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova- 1.010 767 00:01:14 74% 95%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 1.370 726 00:01:06 39% 90%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-es 781 651 00:01:07 79% 93%

/web/miur-usr-sardegna/neo-assunti 874 586 00:01:09 46% 73%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 748 511 00:01:12 69% 64%

/web/miur-usr-sardegna/home 508 389 00:01:30 65% 73%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 451 380 00:01:12 70% 75%

/web/miur-usr-sardegna/usr 457 379 00:01:35 47% 57%

/web/miur-usr-sardegna/-/piano-di-dimensionamento-scola 425 377 00:00:50 84% 91%

/web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie- 345 302 00:01:03 84% 92%

Altri 14.817 11.402 00:01:08 60% 61%
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https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-calendario-delle-prove-scritte-procedure-concorsuali-decreti-n-3059-e-3060-del-2024-
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/-safer-internet-day-giornata-mondiale-sulla-sicurezza-in-rete-11-febbraio-2025-evento-streaming-scad-31-01-2025-
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova-per-i-docenti-neoassunti-e-per-i-docenti-che-hanno-ottenuto-il-passaggio-di-ruolo-attivita-formative-per-l-anno-scolasti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-esterni-invalsi-2025-1
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/neo-assunti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/contatti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/piano-di-dimensionamento-scolastico-2025-26-della-regione-sardegna-decreto-di-recepimento-direzione-regionale-usr-sardegna-n-prot-1754-25
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie-percorso-formativo-sulle-metodologie-innovative-dedicato-ai-docenti-neoassunti-della-sardegna-a-s-2024-2025-scuola-futur
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie-percorso-formativo-sulle-metodologie-innovative-dedicato-ai-docenti-neoassunti-della-sardegna-a-s-2024-2025-scuola-futur


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-sardegna 31.331 15.899 51%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 12.174 7.065 58%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 6.345 3.148 50%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 4.406 2.052 47%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.143 889 78%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 555 325 59%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 723 291 40%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.039 469 45%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 920 440 48%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-calendario-delle-prove- 1.056 865 82%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 1.033 553 54%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 319 126 39%

/web/miur-usr-sardegna/-/-safer-internet-day-giornata-m 787 677 86%

/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova- 712 524 74%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 566 222 39%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-es 598 472 79%

/web/miur-usr-sardegna/neo-assunti 400 182 46%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 200 137 69%

/web/miur-usr-sardegna/home 289 187 65%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 253 176 70%

/web/miur-usr-sardegna/usr 243 113 47%

/web/miur-usr-sardegna/-/piano-di-dimensionamento-scola 340 285 84%

/web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie- 284 239 84%

Altri 5.559 3.350 60%
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Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 31.631 16.098 51%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 12.830 7.336 57%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6.363 3.156 50%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.406 2.052 47%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.428 620 43%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 724 291 40%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.085 469 43%

Avviso Calendario delle prove scritte Procedure concors 1.059 868 82%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 1.033 553 54%

Altri 521 406 78%

“SAFER INTERNET DAY” - GIORNATA MONDIALE SULLA SICUREZZ787 677 86%

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 712 524 74%

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 598 472 79%

Neo-assunti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 400 182 46%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 214 147 69%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 255 177 69%

Piano di dimensionamento scolastico 2025/26 della Regio 340 285 84%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 243 113 47%

InnovaMenti Start metodologie - Percorso formativo sull 288 241 84%

D.D. 3122/2024 - Concorso ordinario Funzionari Elevata 205 166 81%

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 179 28 16%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 127 74 58%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 72 44 61%

Altri 5.754 3.707 64%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-sardegna 26.446 32.480 81%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 12.581 13.678 92%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 6.921 8.044 86%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 4.422 6.274 70%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.417 2.391 59%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 878 2.182 40%

/web/miur-usr-sardegna/assunzioni 1.075 1.836 59%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.103 1.564 71%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 1.281 1.498 86%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-calendario-delle-prove- 1.106 1.205 92%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 992 1.053 94%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 520 812 64%

/web/miur-usr-sardegna/-/-safer-internet-day-giornata-m 781 801 98%

/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova- 727 767 95%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 654 726 90%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-es 603 651 93%

/web/miur-usr-sardegna/neo-assunti 429 586 73%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 327 511 64%

/web/miur-usr-sardegna/home 285 389 73%

/web/miur-usr-sardegna/contatti 286 380 75%

/web/miur-usr-sardegna/usr 217 379 57%

/web/miur-usr-sardegna/-/piano-di-dimensionamento-scola 343 377 91%

/web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie- 278 302 92%

Altri 6.922 11.402 61%

USR Sardegna | Arco temporale: Gennaio 2025 | Pagina 19 di 34

https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-calendario-delle-prove-scritte-procedure-concorsuali-decreti-n-3059-e-3060-del-2024-
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/-safer-internet-day-giornata-mondiale-sulla-sicurezza-in-rete-11-febbraio-2025-evento-streaming-scad-31-01-2025-
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova-per-i-docenti-neoassunti-e-per-i-docenti-che-hanno-ottenuto-il-passaggio-di-ruolo-attivita-formative-per-l-anno-scolasti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-esterni-invalsi-2025-1
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/neo-assunti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/home
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/contatti
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/piano-di-dimensionamento-scolastico-2025-26-della-regione-sardegna-decreto-di-recepimento-direzione-regionale-usr-sardegna-n-prot-1754-25
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie-percorso-formativo-sulle-metodologie-innovative-dedicato-ai-docenti-neoassunti-della-sardegna-a-s-2024-2025-scuola-futur
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie-percorso-formativo-sulle-metodologie-innovative-dedicato-ai-docenti-neoassunti-della-sardegna-a-s-2024-2025-scuola-futur


Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 26.727 32.843 81%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 13.618 14.966 91%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6.960 8.086 86%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.424 6.274 71%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.727 2.431 71%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.077 1.838 59%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.444 1.692 85%

Avviso Calendario delle prove scritte Procedure concors 1.112 1.211 92%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 992 1.053 94%

Altri 599 873 69%

“SAFER INTERNET DAY” - GIORNATA MONDIALE SULLA SICUREZZ781 802 97%

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 727 767 95%

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 603 651 93%

Neo-assunti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 429 586 73%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 348 532 65%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 289 383 75%

Piano di dimensionamento scolastico 2025/26 della Regio 343 377 91%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 214 376 57%

InnovaMenti Start metodologie - Percorso formativo sull 280 307 91%

D.D. 3122/2024 - Concorso ordinario Funzionari Elevata 211 260 81%

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 222 245 91%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 148 237 62%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 146 235 62%

Altri 7.173 11.999 60%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 48.139 32.843 00:01:26 51% 81%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 26.599 14.966 00:01:47 57% 91%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 19.476 8.086 00:02:07 50% 86%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 10.476 6.274 00:01:15 47% 71%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5.726 2.431 00:01:53 43% 71%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 3.480 1.838 00:01:14 40% 59%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.987 1.692 00:01:53 43% 85%

Avviso Calendario delle prove scritte Procedure concors 1.449 1.211 00:00:59 82% 92%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 1.318 1.053 00:00:56 54% 94%

Altri 1.012 873 00:00:58 78% 69%

“SAFER INTERNET DAY” - GIORNATA MONDIALE SULLA SICUREZZ932 802 00:00:58 86% 97%

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 1.010 767 00:01:14 74% 95%

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 781 651 00:01:07 79% 93%

Neo-assunti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 874 586 00:01:09 46% 73%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 788 532 00:01:09 69% 65%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 455 383 00:01:12 69% 75%

Piano di dimensionamento scolastico 2025/26 della Regio 425 377 00:00:50 84% 91%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 454 376 00:01:35 47% 57%

InnovaMenti Start metodologie - Percorso formativo sull 351 307 00:01:02 84% 91%

D.D. 3122/2024 - Concorso ordinario Funzionari Elevata 281 260 00:00:57 81% 81%

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 296 245 00:01:37 16% 91%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 334 237 00:01:29 58% 62%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 345 235 00:01:18 61% 62%

Altri 15.513 12.090 00:01:03 64% 59%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 953 1 37%

A030 54 1 50%

Interpelli 54 1 48%

interpelli 53 1 38%

AE24 42 1 69%

A050 28 1 43%

interpello 28 1 71%

Interpello 24 1 46%

A028 21 1 24%

A048 20 2 20%

a050 20 1 60%

invalsi 20 1 20%

Sassari 20 1 5%

A022 19 2 21%

AA24 18 2 78%

150 ore 15 1 13%

A012 15 1 20%

a022 15 1 7%

a012 14 1 0%

Invalsi 14 1 21%

A046 13 1 38%

A026 12 1 17%

a048 12 1 8%

Altri 974 546 21%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-sardegna 212 47.629

web/miur-usr-sardegna/notizie 31 23.563

web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 32 19.392

web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 70 10.450

web/miur-usr-sardegna/ - Altri 228 7.067

web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 595 4.565

web/miur-usr-sardegna/assunzioni 23 3.472

web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 27 3.806

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 5 2.530

web/miur-usr-sardegna/-/avviso-calendario-delle-prove-s 1 1.443

web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 19 1.317

web/miur-usr-sardegna/docenti-assunzioni 9 1.591

web/miur-usr-sardegna/-/periodo-di-formazione-e-prova-p 11 1.010

web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV 1 1.370

web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-osservatori-est 30 781

web/miur-usr-sardegna/neo-assunti 11 874

web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 8 748

web/miur-usr-sardegna/home 12 508

web/miur-usr-sardegna/contatti 4 451

web/miur-usr-sardegna/usr 10 457

web/miur-usr-sardegna/-/innovamenti-start-metodologie-p 1 345

web/miur-usr-sardegna/ambiti-territoriali-scolastici 31 295

web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 6 343

Altri 122 3.865
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Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 223 48.139

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 72 26.599

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 42 19.476

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 70 10.476

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 38 5.726

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 23 3.480

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 11 2.987

Avviso Calendario delle prove scritte Procedure concors 1 1.449

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 20 1.318

Altri 89 1.012

Periodo di formazione e prova per i docenti neoassunti 11 1.010

AVVISO PUBBLICO Osservatori esterni INVALSI 2025 - AVVI 30 781

Neo-assunti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 11 874

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 10 788

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4 455

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 9 454

InnovaMenti Start metodologie - Percorso formativo sull 1 351

Ambiti Territoriali Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - 31 296

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6 334

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6 345

Avviso per la presentazione di candidature per l’incari 3 279

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2 318

Rilevazioni Nazionali INVALSI - MIUR - USR SARDEGNA - M 1 319

Altri 785 9.775
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Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 61 70

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 47 63

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 34 38

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 22 43

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 13 16

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 7

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 7

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 6 6

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 6 8

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 6 10

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 6 7

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 6 6

www.istruzione.it/sardegna//AT/wp-content/uploads/2023/ 5 7

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 5 7

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 5 6

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 5 5

www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04 5 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 9

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 4 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 4 5
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https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCOMPATIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCONFERIBILITA.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/COLLABORATORE-SCOLASTICO.0008676.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/08/ORGANIGRAMMA_-06.07.2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/CCIR_15-12-2016_relazioni-sindacali.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/01/contratto_integrativo_150_ore.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/contributi_sc.infanzia_paritarie_a.s.2022-23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/09/SANTOROU.0016630.27-07-2022.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/DECRETO-RIPARTIZIONE-22_23.0015293.19-07-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/All-5-Allegato_A-signed-signed.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/ADDETTO-ALLE-AZIENDE-AGRARIE.0008677.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/bando-assistente-amm.-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008666.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna//AT/wp-content/uploads/2023/02/Incarichi_dipendenti-2023-USR-SARDEGNA-sede.xlsx
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/allegati-Decreto-P.-15293-19.07.23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/all-1CCNI-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-2.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/GUARDAROBIERE_m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008664.19-04-2023.pdf
https://www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04/Bandi-ATA-2022-con-nota-trasmissione.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/08/INCONFERIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/09/GHISUU.0016138.21-07-2022.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/09/LODDOU.0017375.05-08-2022.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/Allegato-DISABILITA_22-23-signed.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/All-2VISTO_Ipotesi_CCNI__31.5.2023_FUN_DS_2023_2024.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/All-3visto-ucb-CCNI.pdf


Altri 131 153

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 46.575

11–30 5.711

31–60 3.429

1-2 min 3.507

2-4 min 2.971

4-7 min 2.052

7-10 min 1.203

10-15 min 1.516

15-30 min 3.101

30+ min 1.508

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 38.777

2 pagine 18.075

3 pagine 6.612

4 pagine 3.113

5 pagine 1.586

6-7 pagine 1.568

8-10 pagine 858

11-14 pagine 405

15-20 pagine 193

21+ pagine 228
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 39.484

Visitatori da Social Networks 227

Visitatori da Ingressi Diretti 25.832

Visitatori da Siti Web 5.851

Visitatori da Campagne 21

Motori di ricerca distinti 9

Social networks distinti 3

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 83

Campagne distinte 1

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 36%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 55%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 8%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 39.484 85.350 2 00:02:51 52% 0 €

Ingressi Diretti 25.832 54.940 2 00:03:43 57% 0 €

Siti web 5.851 11.226 2 00:02:30 59% 0 €

Social Networks 227 256 1 00:00:25 87% 0 €

Campagne 21 54 3 00:02:23 57% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 39.484 85.350 2 00:02:51 52% 0%

www.sardegna.istruzione.it 4.387 8.570 2 00:02:34 57% 0%

www.orizzontescuola.it 544 728 1 00:01:31 81% 0%

       Facebook 223 252 1 00:00:25 87% 0%

www.uspcagliari.it 179 250 1 00:01:01 78% 0%

www.miur.gov.it 161 292 2 00:01:43 53% 0%

www.albopretoriousrsardegna.eu 125 375 3 00:02:47 35% 0%

www.istruzione.it 48 175 4 00:10:11 15% 0%

ntp.msn.com 42 215 5 00:15:54 24% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 40 73 2 00:00:39 30% 0%

tuttolavoro24.it 40 47 1 00:01:10 88% 0%

istruzione.umbria.it 30 53 2 00:01:13 73% 0%

chatgpt.com 21 54 3 00:02:23 57% 0%

com.google.android.gm 18 26 1 00:00:20 72% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 17 28 2 00:01:44 76% 0%

www.scuolalink.it 14 20 1 00:00:19 71% 0%

web.spaggiari.eu 13 37 3 00:07:10 62% 0%

www.scuolainforma.news 13 20 2 00:00:23 85% 0%

www.liceocornaro.edu.it 12 14 1 00:00:53 83% 0%

tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org 11 11 1 00:00:00 100% 0%

www.maironidaponte.edu.it 11 14 1 00:00:43 82% 0%

www.sezioniusrsardegna.it 11 20 2 00:02:13 55% 0%

www.ticonsiglio.com 11 15 1 00:00:34 64% 0%

Altri 128 247 2 00:02:28 61% 0%

USR Sardegna | Arco temporale: Gennaio 2025 | Pagina 30 di 34

facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com


Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 38.036 81.404 2 00:02:51 52% 0 €

        - Bing 967 2.708 3 00:03:02 45% 0 €

        - Yahoo! 356 955 3 00:03:36 47% 0 €

        - DuckDuckGo 65 127 2 00:02:07 51% 0 €

        - Ecosia 46 117 3 00:01:35 52% 0 €

        - Qwant 6 23 4 00:02:45 33% 0 €

        - Brave 5 9 2 00:01:44 40% 0 €

        - Perplexity 2 6 3 00:05:47 50% 0 €

        - Facebook 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 38.036 81.404 2 00:02:51 52% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 967 2.708 3 00:03:02 45% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 356 955 3 00:03:36 47% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 65 127 2 00:02:07 51% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 46 117 3 00:01:35 52% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 6 23 4 00:02:45 33% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 5 9 2 00:01:44 40% 0 €

       Perplexity - Parola chiave non definita 2 6 3 00:05:47 50% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.sardegna.istruzione.it/index 4.372 8.495 2 00:02:32 57% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 544 728 1 00:01:31 81% 0 €

www.uspcagliari.it/index 179 250 1 00:01:01 78% 0 €

www.miur.gov.it/index 152 243 2 00:01:03 56% 0 €

www.albopretoriousrsardegna.eu/index 125 375 3 00:02:47 35% 0 €

www.istruzione.it/index 47 170 4 00:10:18 15% 0 €

ntp.msn.com/index 41 208 5 00:14:36 24% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 40 73 2 00:00:39 30% 0 €

istruzione.umbria.it/index 29 38 1 00:00:56 76% 0 €

tuttolavoro24.it/2025/01/01/prove-invalsi-2025-compenso 21 24 1 00:01:17 90% 0 €

com.google.android.gm/index 18 26 1 00:00:20 72% 0 €

tuttolavoro24.it/index 16 20 1 00:01:15 81% 0 €

www.scuolalink.it/index 14 20 1 00:00:19 71% 0 €

www.scuolainforma.news/index 13 20 2 00:00:23 85% 0 €

web.spaggiari.eu/index 12 34 3 00:04:06 67% 0 €

www.liceocornaro.edu.it/index 12 14 1 00:00:53 83% 0 €

www.maironidaponte.edu.it/index 11 14 1 00:00:43 82% 0 €

www.sezioniusrsardegna.it/index 11 20 2 00:02:13 55% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 11 15 1 00:00:34 64% 0 €

www.ascuolaoggi.com/index 9 19 2 00:00:48 89% 0 €

www.esabac-sardegna.it/index 9 18 2 00:05:01 67% 0 €

www.maurerra.eu/index 8 11 1 00:01:03 63% 0 €

tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org/c/s/tuttolavoro24.i 7 7 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 150 384 3 00:04:40 50% 0 €

USR Sardegna | Arco temporale: Gennaio 2025 | Pagina 33 di 34

http://www.sardegna.istruzione.it/
https://www.uspcagliari.it/
https://www.istruzione.it/
https://ntp.msn.com/
https://quickaccess.internet.apps.samsung.com/
https://istruzione.umbria.it/
https://tuttolavoro24.it/2025/01/01/prove-invalsi-2025-compenso-da-350e-per-gli-osservatori-esterni-ecco-i-bandi-aperti-per-candidarsi/
android-app://com.google.android.gm/
https://tuttolavoro24.it/
https://www.scuolalink.it/
https://www.scuolainforma.news/
https://www.liceocornaro.edu.it/
https://www.maironidaponte.edu.it/
https://www.sezioniusrsardegna.it/
https://www.ticonsiglio.com/
https://www.ascuolaoggi.com/
https://www.esabac-sardegna.it/
https://www.maurerra.eu/
https://tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org/c/s/tuttolavoro24.it/2025/01/01/prove-invalsi-2025-compenso-da-350e-per-gli-osservatori-esterni-ecco-i-bandi-aperti-per-candidarsi/amp/
https://tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org/c/s/tuttolavoro24.it/2025/01/01/prove-invalsi-2025-compenso-da-350e-per-gli-osservatori-esterni-ecco-i-bandi-aperti-per-candidarsi/amp/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 128 145 1 00:00:35 87% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 74 79 1 00:00:07 93% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 14 20 1 00:00:45 57% 0%

       Facebook - https://m.facebook.com/ 7 8 1 00:00:11 86% 0%

       LinkedIn - https://www.linkedin.com/ 2 2 1 00:00:00 100% 0%

       Instagram - https://l.instagram.com/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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